【平成３０年度十和田市中心市街地活性化協議会会議等開催状況】

《会議等》

「第１回総会」

日 時：平成３０年５月２５日（金）１４：００～１４：４０

場 所：十和田商工会館１階ホール

出席者：３４名（うち委員３０名（うち委任状９名）、オブザーバー４名）

１．会長挨拶

２．構成員（オブザーバー及び変更のあった職務執行者）の紹介

３．議  題

（１）議  案

議案第1号 平成２９年度活動報告（案）承認の件

議案第２号 平成３０年度活動計画（案）承認の件

議案第３号 任期満了に伴う構成員委嘱の件

議案第４号 任期満了に伴う役員選任の件

      ※運営幹事会の構成員選任について

４．十和田市中心市街地活性化基本計画について（十和田市）

５．十和田市中心市街地活性化事業の現況等報告

「中心市街地活性化基本計画策定に係る事務打合せ」

 日 時：平成３０年９月２０日（木）１３：０５～１４：００

 場 所：十和田市商工労政課内

 出席者：十和田市商工労政課３名、㈱ケー・シー・エス１名、当協議会事務局２名

「十和田市中心市街地活性化基本計画認定申請に係る現地調査における挨拶、意見交換」

 日 時：平成３０年１０月１５日（月）１３：３５～１３：５５

 場 所：十和田商工会議所内

 出席者：内閣府地方創生推進事務局４名、十和田市観光商工部４名、当協議会３名

「第２回総会」

日 時：平成３０年１０月１７日（水）１４：００～１４：４０

場 所：十和田商工会館１階ホール

出席者：３１名（うち委員２７名（うち委任状６名）、オブザーバー４名）

１．会長挨拶

２．構成員（オブザーバー）の紹介

３．案 件

（１）第２期十和田市中心市街地活性化基本計画（素案）について

（２）第２期十和田市中心市街地活性化基本計画（案）に対する意見の聴取について

「第３回総会」

日 時：平成３０年１１月２９日（木）１４：００～１４：２０

場 所：十和田商工会館１階ホール

出席者：３３名（うち委員３０名（うち委任状８名）、オブザーバー３名）

１．会長挨拶

２．構成員（オブザーバー）の紹介

３．案 件

（１）第２期十和田市中心市街地活性化基本計画（素案）に対する意見書（案）承認の件

《調査事業》

「平成３０年度十和田市中心商店街区 歩行者通行量調査」

実施日時：平成３０年８月１９日（日）９：３０～１８：００

     平成３０年８月２０日（月）９：３０～１８：００

場所：市内主要商店街区の１８地点